«Утверждаю»				                      Директору ГБОУ гимназии №1544
директор ГБОУ гимназии №1544	                                 Просветовой Наталии Федоровне                          _____________Н.Ф.Просветова                                     от ___________________________
		                                                                   проживающ. по адресу:__________
                                                                                ______________________________
                                                                                ______________________________
                                                                                тел. ___________________________

Заявление

Прошу предоставить с «  » _____________2014  года
бесплатное двухразовое питание моему сыну ( моей дочери)
ученику (ученицы)_____ «_____»    класса,
_________________________________________________________________,
( Ф.И. ребенка)

так как наша семья является социально незащищенной:
________________________________________________________________
(указать семейное положение, перечислить документы, устанавливающие льготу, приложить копии, подтверждающие их).
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________

«_____»___________2014 года	            ___________		______________________
						    подпись 	               расшифровка подписи